UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      Bình Chương, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1

năm học 2024 - 2025 Trường TH&THCS xã Bình Chương

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ trưởng

Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 1303/QĐ-UBND ngày 13/06/2024 của UBND huyện

Bình Sơn phê duyệt Kế hoạch tổ chức tuyển sinh vào các lớp đầu cấp học Mầm

non, Mẫu giáo,Tiểu học năm học 2024 - 2025;

Thực hiện  Kế hoạch  Số 16/KH-PGDĐT, ngày 06 tháng 06  năm 2024 của

Phòng GDĐT huyện Bình Sơn về việc Tổ chức tuyển sinh vào các lớp đầu cấp

Mầm non và  Tiểu học năm học 2024 - 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025 của

Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương gồm các thành viên (có danh sách

đính kèm).

Điều 2. Các thành viên có nhiệm vụ:

- Tổ chức kiểm tra và duyệt danh sách học sinh vào lớp 1 năm học 2024 -

2025 của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương theo đúng chuyên môn

quy định hiện hành.

- Thường xuyên báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn để

theo dõi chỉ đạọ.

- Địa điểm tuyển sinh: Tại Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

- Thời gian làm việc từ 7 giờ 30 phút ngày 24 tháng 6 năm 2024 và tự giải

thể đến khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Các bộ phận chức năng, và các ông, bà có tên ở Điều 1, chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:        KT. HIỆU TRƯỞNG

  - Phòng GDĐT; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
  - Như Điều 1;

  - Lưu VP.

 Võ Hoàng Chương

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1 NĂM HỌC 2022-2023

CỦA TRƯỜNG TIỂU HỌC &THCS BÌNH CHƯƠNG

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TH&THCS  ngày                      của

Trường TH&THCS Bình Chương

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1 Võ Hoàng Chương P.Hiệu trưởng Trường TH&THCS

Bình Chương

Chủ tịch HĐ

2 Phạm Thị Thu Hồng P.Hiệu trưởng Trường TH&THCS

Bình Chương

P.Chủ tịch HĐ

3 Huỳnh Thị Kim Thuỷ Nhân viên Trường TH&THCS

Bình Chương

Thư ký HĐ

4 Võ Thị Diễm Nhân viên Trường TH&THCS

Bình Chương

Thành viên

5 Phạm Thị Xuân Ba Nhân viên Trường TH&THCS

Bình Chương

Thành viên

Danh sách này có 05 người

		2024-06-17T08:06:12+0700

		2024-06-17T08:18:54+0700

		2024-06-17T08:18:54+0700

		2024-06-17T08:18:54+0700

		2024-06-17T08:18:54+0700

		2024-06-17T08:18:54+0700